
Leverage
News

2023 Winter

TOPICS
・2024年経済
・web集客
・乗り切れるか
・地盤とシロアリ
・挨拶文















拝啓 

年末の候、貴社にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

2023 年冬の「レバレッジニュース」はいかがでしたでしょうか 

 今年 1年間は値上げの年でした。様々な商品の値上げに伴い、少しでもお得に買い物をす

る。という、消費者の動向。そのリサーチに SNS が欠かせないツールとなりました。 

 そんな中でも最低賃金の値上げ、キャッシュバック政策など日本の経済が上向くよう、社会の

努力がみられた一年でもあります。 住宅業界でも上向きの話がなかなか聞こえてきませんが 

2024 年夏開催のパリオリンピックでたくさんの感動を味わいたいですね。 

貴重なご意見・ご感想がございましたら、お寄せください。 

最後までお付き合いくださり、ありがとうございました。 

敬具

ユーザー名 sassi-nomura

パスワード 1 4 3 4

入力により、「Leverage ニュース」及びＮＯＭＵＲＡ新聞を 

     ご覧いただけます。よろしくお願い致します。 

9 

http://www.nomuraco.co.jp/ ホームページ

検 索平塚 ノムラノムラ 湘南 または

? トップページより【提案書】


